
 

DECYZJA Nr 79/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 lipca  2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Kwestora – Głównego Księgowego  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b w związku z § 51 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kwestora-

Głównego Księgowego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

w składzie: 

 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni, Prorektor ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej – Przewodniczący Komisji; 

2) prof. dr hab. n. med. Dariusz Kosior, Prorektor ds. Medycznych;  

3) dr Igor Kilanowski, Dyrektor Kancelarii Rektora; 

4) Joanna Rokita, Kierownik Biura Kadr; 

5) Małgorzata Majek, Zastępca Kierownika Biura Kadr – Sekretarz. 

§ 2. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

wz. PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

            dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 UKSW  

 


